[image: герб района1]

Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Чанковская средняя общеобразовательная школа»
Муниципального района «Ботлихский район»с.Чанко, Ботлихский район, Республика Дагестан,
368979      тел. 8 9896680833.

от 22 мая 2020 года
Приказ №49
«О допуске к итоговой государственной аттестации обучающихся 9, 11 классов»
На основании статьи 59 пункт 6 ФЗ -273 « Об образовании в РФ», Устава МКОУ «Чанковская СОШ», решения педагогического Совета школы, протокол № 5  от 19 мая 2020года
приказываю:
I. Допустить к государственной (итоговой)    аттестации  8 учащихся 9 класса (кл. рук. Маматханов Н.Р.), освоивших образовательные программы основного общего образования :
1.Байсулаева Албина Арсаналиевна
2.Байсулаев Магомед Умаханович
3.Гамзатханова Аминат Шарукадиевна
4.Исакова Хадижат Мурадовна
5.Ибрагимов Саид Курбанович
6.Маматханова Мадина Навуровна
7.Рамазанова Мадина Магомедбаковна
8.Чанкаев Сурхай Чанкаевич

II. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ 4 учащихся 11 класса (Кл. рук. Байсулаев А.Х.) освоивших образовательные программы среднего (полного) общего образования:

1.Байсулаев Байсулав Арсаналиевич
2.Гасанханова Рукият Магомедбеговна
3.Магомедалиева Аминат Магомедовна
4.Маматханов Равиль Навурович

Директор школы                                                                                       Далгатов К.Г..
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg